
 

 

 

 

 

                                                         DECRETO N° 043/2021 
 
 

SÚMULA: SUBSTITUIÇÃO DE 

MEMBROS DO CONSELHO CÂMARA  

INTERMINISTERIAL DE SEGURANÇA 

ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CAISAN 

 

FABIANO FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN: Prefeito 

Municipal de  Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas  por lei: 

 

DECRETA: 

Artigo 1° - Ficam substituídos as seguintes pessoas abaixo relacionadas, para 

comporem o comite  da Câmara Interministerial de Segurança Alimentar e 

Nutricional – CAISAN. 

l) Nomear a Sra. MARTA FERREIRA RODRIGUES, substituindo MARIA 
ISTER DUTRA SANDOVETTI DE SOUZA como representante da Secretária 
Municipal da Educação. 

 

ll) Nomear o Sr. VALDECI JOSE MILITÃO, substituindo CINTIA LAISE 
BARBOSA DE SOUZA como representante da Secretária Municipal da 
Saúde. 

 
III) Nomear o Sr. FLAVIO  RODRIGUES, substituindo MARCOS EDUARDO 
BOEING como representante da Secretária Municipal de Agricultura e 
Pecuária. 

 
Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 23 

dias do  mês de Fevereiro de 2021. 

 
 

 

FABIANO  MARCOS  DA  SILVA  TRAVAIN 
Prefeito Municipal 


